ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР
«КРАСНОЯРСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»
(КНЦ СО РАН, ФИЦ КНЦ СО РАН)

ПРИКАЗ
«27» марта 2019 г.						№ 04-08/20-АС
г. Красноярск

Об утверждении прейскуранта цен на платные образовательные услуги по программам ординатуры

В соответствии с абзацем 1 пункта 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», подпунктом 22.2 Устава Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Федеральный исследовательский центр «Красноярский научный центр Сибирского отделения Российской академии наук», утверждённого приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 25.07.2018 г. № 387,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 апреля 2019 года прейскурант цен на платные образовательные услуги по основным профессиональным образовательным программам высшего образования – программам подготовки кадров высшей квалификации в ординатуре (Приложение №1).
2. Начальнику отдела научно-технической информации Гребенниковой Н.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте ФИЦ КНЦ СО РАН http://ksc.krasn.ru.
3. Заведующему канцелярией Максимовой Л.А. довести настоящий приказ до руководителей соответствующих подразделений.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор										Н.В. Волков

[bookmark: _GoBack]

Кокорин А.Н.
Тел. +7(391)290-55-95
Приложение №1 к приказу
№ 04-08/20-АС от 27.03.2019

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на платные образовательные услуги по основным профессиональным образовательным программам высшего образования – программам подготовки кадров высшей квалификации в ординатуре, предоставляемые ФИЦ КНЦ СО РАН

	№ п/п
	Код
	Специальность
	Стоимость обучения (руб.)

	1-ый год
	2-ой год
	За весь период обучения

	1.
	31.08.01
	Акушерство и гинекология
	182 700
	182 700
	365 400

	2.
	31.08.19
	Педиатрия
	182 700
	182 700
	365 400

	3.
	31.08.26
	Аллергология и иммунология
	182 700
	182 700
	365 400

	4.
	31.08.32
	Дерматовенерология
	182 700
	182 700
	365 400

	5.
	31.08.36
	Кардиология
	182 700
	182 700
	365 400

	6.
	31.08.49
	Терапия
	182 700
	182 700
	365 400

	7.
	31.08.58
	Оториноларингология
	182 700
	182 700
	365 400

	8.
	31.08.67
	Хирургия
	182 700
	182 700
	365 400

	9.
	31.08.70
	Эндоскопия
	182 700
	182 700
	365 400